

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

X-Formation Denmark ApS

Siøvænget 18, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 59 57 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Henrik Goldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

X-Formation Denmark ApS
Siøvænget 18
True
8381 Tilst

CVR-nr.: 34 59 57 20
Stiftet: 19. juni 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Goldman

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel via internettet med salg af digitale produkter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	399.997	301.664
1 Personaleomkostninger	-18.000	-18.000
Resultat før finansielle poster	381.997	283.664
Andre finansielle indtægter	63.707	81.778
Øvrige finansielle omkostninger	-43.873	-57.296
Resultat før skat	401.831	308.146
Skat af årets resultat	-34.628	0
Årets resultat	367.203	308.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	367.203	308.146
Disponeret i alt	367.203	308.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.833	467.473
Tilgodehavende selskabsskat	45.372	20.000
Andre tilgodehavender	81.898	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>304.103</u>	<u>687.473</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>339.945</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>339.945</u>
Likvide beholdninger	<u>1.540.576</u>	<u>811.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.844.679</u>	<u>1.839.376</u>
Aktiver i alt	<u>1.844.679</u>	<u>1.839.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	807.162	439.959
Egenkapital i alt	<u>887.162</u>	<u>519.959</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.466	20.000
Anden gæld	733.064	894.196
Periodeafgrænsningsposter	176.987	405.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.517</u>	<u>1.319.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>957.517</u>	<u>1.319.417</u>
Passiver i alt	<u>1.844.679</u>	<u>1.839.376</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	131.813	4.000.000	4.211.813
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.146	0	308.146
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	439.959	0	519.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.203	0	367.203
	80.000	807.162	0	887.162

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier og obl.</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>45.717</u>
